
Stranica 358 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

Na temelju članka 28. stavka (1) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) i članka 46. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik 

Općine Marina 05/18) Općinski načelnik Općine Marina donosi  

 

 

III IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 
 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Općine Marina za 2018. godinu (Službeni glasnik Općine Marina broj 01/18, 09/18, 19/18) članak 4. mijenja se i glasi  

 

EVID. 

BR.NAB

AVE 

PREDMET NABAVE BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE 

(CPV) 

PROCJENJE

NA 

VRIJEDNOS

T NABAVE 

KUNA 

VRSTA POSTUPKA PODJELA 

NA 

GRUPE 

DA-NE 

UGOVOR O 

J. NABAVI -

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIR. 

POČETAK 

POSTUPKA 

TRAJANJE 

UGOVORA 

NAPOME

NA 

PREGLED 

IZMJENA 

VN-

1/18 

Energetska usluga 

obnove javne 

rasvjete-ESCO 

model 

71314200-4 6.500.000  Otvoreni postupak  NE UGOVOR 04/2018 do 04. 2028.   

MN-

1/18 

Opskrba električnom 

energijom 09310000-5 255.000 Otvoreni postupak NE UGOVOR 03/2018 

do 

31.05.2019.   

 

MN-

2/18 

Sustav za 

prikupljanje kom. 

otpada, mjerenje 38340000-0 240.000 Otvoreni postupak NE UGOVOR 2018.    

 



Stranica 359 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-1/18 

Nabava benzina i 

dizel goriva 09130000-9 36.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-2/18 Poštanske usluge 64100000-7 64.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-3/18 Uredski materijal 22800000-8 56.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-4/18 

Nabava i prijevoz 

kamenog agregata-

tucanika, tučenog 

kamena i lomljenog 

kamena 14212000-0 199.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-5/18 

Nabava i dovoz 

pripremljenog  

cementnog betona 44114000-2 199.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-6/18 

Nabava opreme za 

plaže 34928400-2 64.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-7/18 

Usluge prijevoza 

vode autocisternom 60100000-9 160.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 



Stranica 360 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-8/18 

Nabava i sadnja 

sadnica za zelene 

površine (cvijeće i 

ukrasno bilje) 03451100-7 199.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-9/18 

Izrada i postavljanje 

oznaka ulica Općine 

Marina 
34928000-8 56.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

10/18 

Nabava kućnih 

posuda za otpad 44613700-7 160.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

11/18 

Nabava komunalne 

opreme za uspostavu 

zelenih otoka 
44613700-7 40.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

12/18 

Izmjene i dopune 

UPU-a Marina 71410000-5 120.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

13/18 

UPU Poljica – 

dokumentacija 

utjecaja na okoliš  90711400-8 80.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 



Stranica 361 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

14/18 

Uređenje društvenog 

doma Vrsine 45454000-4 120.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

15/18 

Uređenje objekta-ex 

pošte, Blizna Donja 45454000-4 80.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 

JN-

16/18 

Izrada projektne 

dokumentacije 

zgrade Općine u 

Marini 71221000-3 160.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

17/18 

Projektna 

dokumentacija za 

dječji vrtić Marina 71221000-3 160.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

18/18 

Geodetski radovi za 

dječji vrtić Marina 71355000-1 20.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

19/18 

Studija utjecaja na 

okoliš za dječji vrtić 

Marina 71313400-9 20.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

20/18 

Projektna 

dokumentacija za 

školsku sportsku 

dvoranu Marina 71221000-3 160.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 



Stranica 362 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

21/18 

Geodetski radovi za 

školsku sportsku 

dvoranu Marina 71355000-1 20.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

22/18 

Studija utjecaja na 

okoliš za školsku 

sportsku dvoranu 

Marina 71313400-9 20.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

23/18 

Rekonstrukcija 

igrališta Gustirna 45212200-8 160.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

24/18 

Geodetski radovi za 

vatrogasni dom 

Marina 71355000-1 30.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

25/18 

Studija utjecaja na 

okoliš za vatrogasni 

dom u Marini 71313400-9 50.000. 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

26/18 

Projektna 

dokumentacija za 

vatrogasni dom 

Marina- glavni 

projekt 71221000-3 186.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi     

 

 

 

JN-

27/18 

Projektna 

dokumentacija za 

uređenje obale, 

Vinišće 71222000-0 152.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 



Stranica 363 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

28/18 

Uređenje prala u 

Marini 45243600-8 88.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 

JN-

29/18 

Idejni projekt 

uređenja šetnice na 

obali, Sevid 71222000-0 48.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

30/18 

Radovi na uređenju 

šetnice na obali, 

Sevid 45246500-8 248.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

31/18 

Radovi na sanaciji 

unutarnjeg djela 

lukobrana Prališće 45244200-1 80.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 

JN-

32/18 

Izgradnja dječjeg 

igrališta, Rastovac 45236210-5 40.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

33/18 

Idejni projekt 

uređenja ribarske 

poljane, Marina 71222000-0 27.200 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

Brisano 



Stranica 364 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

34/18 

Izgradnja ogradnog 

zida oko crkve Sv. 

Ante u Bliznoj 

Donjoj 45222000-9 80.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 

JN-

35/18 

Izgradnja parkinga za 

crkvu, Mitlo 45223300-9 152.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

36/18 

Idejni projekt i 

geodetski snimak 

prostora oko Lokve, 

Vrsine 71250000-5 152.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

37/18 

Projektna 

dokumentacija za 

obilaznicu Marina 71322000-1 40.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

38/18 

Idejni projekt i 

geodetski snimak 

nerazvrstane ceste 

ispod D8, Poljica 71250000-5 48.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

39/18 

Radovi na cesti, 

Krivotina-groblje, 

Pozorac 45233123-7 80.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 



Stranica 365 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

40/18 

Asfaltiranje ulica na 

području Općine 

Marina 45233222-1 80.000 

Članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Mijenja se 

članak 6. u 

članak 5. 

Pravilnika o 

jednostavnoj 

nabavi 

JN-

41/18 

Rekonstrukcija ulice 

Put Bedema, Marina 45233252-0 40.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

42/18 

Javna rasvjeta-izrada 

projektne 

dokumentacije 71320000-7 56.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

43/18 

Izgradnja i proširenje 

javne rasvjete na 

području Općine 

Marina 45316100-6 344.000 

Članak 6. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

44/18 

Izrada dokumentacije 

za legalizaciju tržnice 

Marina 71221000-3 24.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

Brisano 

JN-

45/18 

Nadzor nad 

energetskom 

obnovom javne 

rasvjete-ESCO 

model 71631000-0 72.000 

Članak 5. Pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 



Stranica 366 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

46/18 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

obalu Marina 71222000-0 88.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

47/18 

Nabava javnog wc-a 

za plaže na području 

općine 44411000-4 104.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

Mijenja se 

procijenjena 

vrijednost 

JN-

48/18 

Uređenje okoliša oko 

objekta za ispraćaj 

pokojnika Vrsine 45112714-3 200.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN-

49/18 

Nabava kontejnera za 

uredsko poslovanje 34221000-2 136.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN- 

50/18 

Nabava dvostrešnog 

krovišta sa kliznim 

ulaznim vratima 44112410-5 190.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN- 

51/18 

Nabava 

kontejnerskog sklopa 

od 6 modula 44211000-2 195.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN- 

52/18 Nabava biojame 42912000-2 61.000 

Članak 6. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 

JN- 

53/18 

Nabava sadnica 

(loza, maslina i 

slično) 03451100-7 48.000 

Članak 5. pravilnika 

o jednostavnoj 

nabavi      

 



Stranica 367 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

54/18 

Uređenje pristupa i 

okoliša za dječje 

igralište u Prališću 45236210-5 64.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

 Dodaje se  

JN-

55/18 

Idejni projekt i 

vjetrovalna studija 

plaže u Sevidu na 

moru za potrebe 

izrade UPU Miline 71222000-0 120.000 

Članak 6. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

 Dodaje se 

JN-

56/18 

Rekonstrukcija 

ceste od Pozorca do 

groblja Pozorac 45233123-7 400.000 

Članak 6. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 

JN-

57/18 

Širenje ceste Put 

Smokvine u Vinišću 45233123-7 40.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 

JN- 

58/18 

Uređenje okoliša 

oko kontejnera za 

uredsko poslovanje 45112700-2 64.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 

JN-

59/18 

Kamenoklesarski 

radovi na Maloj rivi 45262512-3 52.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 

JN-

60/18 

Uređenje 

prometnice u 

Sevidu na Moru 45233123-7 88.000 

Članak 6. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 



Stranica 368 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

JN-

61/18 

Nabava materijala 

frakcije 0-60 mm 14212000-0 72.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 

JN-

62/18 

Uređenje prostora 

za potrebe parkinga 

za crkvu u Bliznoj 

Donjoj 45223300-9 60.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

Dodaje se 

JN-

63/18 

Nabava uredskog 

namještaja i opreme 39130000-2 24.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

 Dodaje se 

JN-

64/18 

Univerzalne i ostale   

usluge pošte 64100000-7     73.000 

Članak 5. 

pravilnika o 

jednostavnoj nabavi      

 

ZKG-

1/18 

Redovno održavanje 

nerazvrstanih cesta 

2018-2020 45233141-9 240.000 Prikupljanje ponuda       

 

ZKG-

2/18 

Redovno održavanje 

javne rasvjete  2018-

2020 50232100-1 480.000 Prikupljanje ponuda       

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 369 - Broj 26/18   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA   srijeda, 27. lipnja 2018. godine 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina – Odgovorni urednik:       Ante Mamut – PRIPREMA: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

 
 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Plana nabave za 2018.g. ostaju nepromijenjene. 

 

           

Članak 3. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave na internetskoj stranici Općine Marina, www.marina.hr.  

 

 

KLASA: 402-08/17-80/84 

UR. BROJ: 2184/02-03/01-18-9 

Marina, 06. lipnja 2018. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE MARINA 

 

 

Općinski načelnik:  

 

ANTE MAMUT 

 

 

http://www.marina.hr/

